
PLOVPUT d.o.o. Split 
Obala Lazareta 1 
Ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja u postupku javne nabave 
Broj: l/2-3484/2/2013 
Split, 17. rujna 2013. godine 
 
 

Na temelju članka 96. Zakona o javnoj nabavi („NN'“ br. 90/2011)  
direktor Plovput d.o.o. Split donosi 

 
 

ODLUKU O ODABIRU   
 
 

1. Podaci o javnom naručitelju:  PLOVPUT d.o.o. Split 
     Obala Lazareta 1 
     21000 Split 
     OIB: 14480721492 
 
2. Predmet nabave:       DRVO I DRVNA GRAĐA 
 
3. Ponuditelj čija je ponuda  
                odabrana:   SMIT COMMERCE d.o.o. 
     Gornjostupnička 9b 
     10255 Zagreb-Stupnik 
     
4. Cijena odabrane ponude:   102.527,83Kn (bez PDV-a) 
      
5. Razlog odabira: Prihvatljiva ponuda sposobnog ponuditelja, koja u potpunosti zadovoljava 
uvjete iz Poziva za nadmetanje. 
 
6. Rok mirovanja: Rok mirovanja iznosi 10 dana od dostave odluke o odabiru svakom 
ponuditelju. Početak roka mirovanja računa se od prvoga sljedećeg dana nakon dana dostave 
odluke o odabiru, sukladno čl. 98. st.1. Zakona o javnoj nabavi „NN“ br. 90/2011. 
 
7. Uputa o pravnom lijeku:      
Protiv ove oduke o odabiru nezadovoljna strana može izjaviti žalbu Državnoj komisiji za 
kontrolu postupka javne nabave. Žalba se predaje naručitelju u roku od 5 dana, sukladno 
članku 148. st.1. Zakona o javnoj nabavi „NN“ br. 90/2011. 
Žalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka sukladno članku 142. Zakona o javnoj nabavi 
„NN“ br. 90/2011. 
 
8. Datum donošenja odluke: 17.09.2013. 
 
9. Odgovorna osoba javnog naručitelja:                             DIREKTOR:  

        Darko Meštrović, dipl. ing.       

                        

                 ________________________ 

                                                       
 



 2

Privitak: 
Zapisnik o pregledu i ocjeni inicijalne i konačne ponude br. 1/2-3483/1/2013 od 17.09.2013.  
 
 
 
 
Dostaviti preporučenom poštom s povratnicom ili telefaksom:  
1. SMIT COMMERCE d.o.o., Gornjostupnička 9b, 10255 Zagreb-Stupnik; 01 6598 520 
2. JELA TRGOVINA d.o.o., Podstinice 54, 21213 Kaštel Gomilica; 021 490 445 
3. DRVNI CENTAR UMAC d.o.o., Put Stinica 10, 21000 Split; 021 221 087 


